
 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 1 

Zápis z řádného zasedání AS FaVU ze dne 6. 12. 2023 

Středa 6. 12. 2023, 8.00 h., hybridně (MS Teams + místnost č. 325/U2, FaVU VUT, Údolní 53, Brno) 
 

přítomni: Karel Bařina, Barbora Lungová, Martin Mazanec, Petr Mucha, Marie Štindlová, 

Vojtěch Vaněk, Martin Žák, Jakub Polách 

nepřítomni: Tomáš Hrůza, Jana Kořínková, Radka Škodová 

host:  Filip Cenek 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání dne 6. 12. 2023, Karel Bařina; 

2. Schválení zápisu ze zasedání AS FaVU ze dne 8. 11. 2023, Karel Bařina; 

3. Volba členů volební komise AS FaVU pro volby do AS FaVU pro funkční období duben 2024 

– duben 2027, Petr Mucha, Barbora Lungová; 

4. Projednání a schválení časového harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období 

duben 2024 – duben 2027, Petr Mucha, Barbora Lungová; 

5. Vyhlášení voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027, Karel Bařina; 

6. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v doktorském studijním programu na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, Filip Cenek; 

7. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, Filip Cenek; 

8. Projednání žádosti o souhlas ke jmenování a odvolání členů Umělecké rady FaVU, Filip Cenek; 

9. Vyjádření k záměru jmenovat proděkanku pro rozvoj a vnější vztahy, Filip Cenek; 

10. Informace vedení fakulty, Filip Cenek; 

11. Různé. 

12. Schválení termínu příštího řádného zasedání AS FaVU, Karel Bařina. 

 

1. Schválení programu řádného zasedání dne 6. 12. 2023, K. Bařina 

B. Lungová, členka legislativní komise AS FaVU, upozornila, že některé předložené dokumenty lze schválit 

za předpokladu schválení zkrácení předkládací lhůty. Rovněž navrhuje změnit Jednací řád AS FaVU v části 

týkající se předkládací lhůty dokumentů, která je oproti zvyklostem v místních samosprávách zbytečně 

dlouhá. M. Žák uvedl, že předkládání dokumentů ve zkrácené předkládací lhůtě je časté i při jednáních 

AS VUT. Děkan upozornil, že AS VUT nezpřístupňuje předložené dokumenty akademické obci univerzity 

(min. 7 dnů před jejich projednáváním), což je zákonná povinnost. 

 

Usnesení č. 1: AS FaVU schvaluje program zasedání AS FaVU dne 6. 12. 2023. 

Hlasování: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomno: 5. Usnesení schváleno. 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 2 

2. Schválení zápisu ze zasedání AS FaVU ze dne 8. 11. 2023, K. Bařina 

Usnesení č. 2: AS FaVU schvaluje zápis ze zasedání AS FaVU ze dne 8. 11. 2023. 

Hlasování: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomno: 5. Usnesení schváleno. 

 

Do jednání se dostavila M. Štindlová. 

 

3. Volba členů volební komise AS FaVU pro volby do AS FaVU pro funkční období duben 2024  

– duben 2027, P. Mucha, B. Lungová 

LK AS FaVU navrhuje volební komisi ve složení: MgA. Tomáš Hrůza (předseda), MgA. et Mgr. Barbora 

Lungová, MgA. Marie Štindlová, MgA. Petr Mucha a Bc. Jakub Matušek. Všichni navržení se členstvím 

ve volební komisi souhlasí.  

 

Usnesení č. 3: AS FaVU schvaluje volební komisi AS FaVU pro volby do AS FaVU pro funkční období 

duben 2024 – duben 2027 ve složení MgA. Tomáš Hrůza (předseda), MgA. et Mgr. Barbora Lungová, 

MgA. Marie Štindlová, MgA. Petr Mucha a Bc. Jakub Matušek. 

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 4. Usnesení schváleno. 

 

4. Projednání a schválení časového harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období  

duben 2024 – duben 2027, P. Mucha, B. Lungová 

Na SharePoint AS FaVU byl nasdílen návrh harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období duben 

2024 – duben 2027. Po vzájemné diskuzi se přítomní shodli, že 6. 12. 2023 je možné vyhlásit volby 

a zveřejnit volební komisi. Vzhledem k neexistenci návrhového lístku a podrobných organizačních pokynů 

k volbám však bude posunut termín začátku přijímání návrhů pro sestavení kandidátních listin. Začátek 

přijímání návrhů pro sestavení kandidátních listin bude posunut na termín 10. 1. 2024, kdy budou podrobné 

organizační pokyny projednány a schváleny v AS FaVU. Na základě dotazu děkana předseda LK AS FaVU 

sdělil, že přestože harmonogram neobsahuje termín akademického shromáždění fakulty k představení 

kandidujících, je se shromážděním akademické obce počítáno po zveřejnění kandidátních listin a volebních 

prohlášení. Děkan přítomným senátorům a senátorkám slíbil zřídit v příslušné části webových stránek 

(https://www.favu.vut.cz/fakulta/organizacni-struktura/akademicky-senat/volby) sekci „Informace k volbám“ 

a zveřejnit relevantní informace. 

Usnesení č. 4: AS FaVU schvaluje zkrácení předkládací lhůty k projednání a schválení časového 

harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027.  

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 4. Usnesení schváleno. 

 

V průběhu projednávání bodu se dostavil M. Žák. 

 

https://www.favu.vut.cz/fakulta/organizacni-struktura/akademicky-senat/volby


 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 3 

Usnesení č. 5: AS FaVU schvaluje časový harmonogram voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 

– duben 2027 ve znění projednávané změny.  

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

5. Vyhlášení voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027, K. Bařina 

Usnesení č. 6: AS FaVU vyhlašuje volby do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

6. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v doktorském studijním programu na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, F. Cenek 

Děkan s měsíčním předstihem nasdílel na SharePoint AS FaVU směrnici k přijímacímu řízení do 

doktorského studia na příští akademický rok, ke které přítomným podal podrobný komentář. Směrnice byla 

rovněž prodiskutována v oborové radě fakulty. Děkan seznámil AS FaVU s chystanou reformou doktorských 

studií, jež vychází z připravované novely ZoVŠ (její textace již byla AS FaVU nasdílena na jednání dne 

8. 11. 2023), a která s pravděpodobnou účinností od 1. 9. 2025 změní zejm. financování doktorandstva v ČR 

s dopadem na počty přijímaných studentů a studentek. Děkan ukázal podklady, které byly probírány 

vedením VUT a fakult na výjezdním listopadovém zasedání v Hnanicích; FaVU má v současnosti 

35 studujících DSP s nárokem na stipendium, což bude znamenat vícenáklad 5,3 mil. Kč ročně oproti 

současnému stavu (stávající nastavení: z dotace 135.000 Kč/rok/student v Ukazateli C = 11.250 

Kč/m/student; očekávané nastavení od 1. 9. 2025: S ≥ 1,2 Mmin resp. (S + 2 3⁄  Mh) ≥ 1,2 Mmin,  

Mmin2023 = 17.300 Kč/m => Mmin2024 = 18.900 Kč/m (až 19.400 Kč), Mmin2025 = 18.900 + 1.000 = 19.900 Kč/m, 

S2025 =1,2 x 19.900 = 23.880 Kč/m ~ 24.000 Kč/m, doplatek 24.000 - 11.250 = 12.750 Kč/m/student 

z vlastních zdrojů). Děkan dále uvedl, kolik doktorandstvo přinese financí ročně v Ukazateli K a FUČ a že 

fakulta počítá se zachováním objemu doktorských studií v podobné výši, resp. hodlá zachovat přibližný 

poměr 4 : 2 : 1 (BSP : MSP : DSP). Další diskuze s vedením VUT se týkala možností F/S VUT přistoupit 

k navýšení doktorských stipendií (např. na 15.000 Kč/m/student) již v roce 2024, jako to již udělala MUNI. 

Pro FaVU by to znamenalo vícenáklad cca 1,57 mil. Kč za rok, což by fakulta dle děkana zvládla (nikoli však 

všechny F/S VUT, takže se k navýšení stipendií v roce 2024 na VUT pravděpodobně nepřistoupí). Děkan 

dále sdělil stav chystané (re)akreditace doktorského studijního programu na fakultě, návrh nové akreditace 

bude připraven na jaře 2024. Na základě dotazu B. Lungové ohledně 4leté standardní doby studia 

v doktorském programu děkan vysvětlil důvody, které v roce 2016 vedly ke změně standardní doby studia 

z 3 roků na 4 (standardní doba ukončení studia, delší doba sociálních jistot a finančních podpor pro 

doktorandstvo atp.). Dotaz M. Štindlové na rozdíl mezi magisterským studiem a doktorským studiem 

v ověřování znalosti českého jazyka v přijímacím řízení, děkan zodpověděl s poukazem na rozdílný průchod 

studiem, který se odráží v nárocích na zvládnutí českého jazyka (zatímco v magisterském studiu existují 

profilující hromadné předměty v českém jazyce, k jejichž porozumění je potřeba ovládat český jazyk na 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 4 

odpovídající úrovni, je doktorské studium individualizované a děje se konzultačně, v posledních letech je 

navíc tlak na odevzdávání dizertačních prací v anglickém jazyce). 

 

Usnesení č. 7: AS FaVU schvaluje směrnici Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v doktorském studijním programu na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025 v předloženém znění. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

7. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu 

v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, F. Cenek 

Děkan nasdílel na SharePoint AS FaVU směrnici k přijímacímu řízení do magisterských studijních programů 

Volné umění a Design na příští akademický rok. Směrnice prošla připomínkovým řízením studijního 

oddělení, proděkanky pro studium a garantů dotčených studijních programů, a její koncepce a časový 

harmonogram byli rovněž projednány Pedagogickou radou FaVU dne 6. 11. 2023. Děkan přítomným 

představil zásadní změny v koncepci směrnice a změny v harmonogramu přijímacího řízení (přijímací 

zkouškou projdou všichni uchazeči a uchazečky o studium vč. absolventů fakulty, přesun přijímací zkoušky 

ze září na jaro, odevzdávání digitálního portfolia a motivačního dopisu vč. koncepce diplomního projektu, od 

příštího roku se plánuje rovněž přesun termínu podávání přihlášek, který se sjednotí s přihláškami do 

bakalářského studia). Oproti původnímu záměru ulevit studentstvu 4. ročníku bakalářského stupně na FaVU 

VUT tím, že by se neposuzovalo jejich portfolio, došlo v textaci směrnice z technických důvodů ke změně 

(IS VUT neumožňuje kola přijímacího řízení nebodovat, a protože si garant studijního programu Design přál, 

aby v posuzování prvního kola zkoušky byl kromě portfolia i diplomní projekt, resp. motivační dopis, musí 

portfolio odevzdat rovněž uchazečstvo z fakulty). M. Žák zmínil možnost nejednotných přijímacích zkoušek 

do akreditovaných programů, děkan i ostatní senátoři a senátorky se však přiklánějí ke srozumitelnosti 

a zamezení dvojkolejnosti tam, kde to není nezbytně nutné. Stávající studentstvo obdrží začátkem letního 

semestru od proděkanky pro studium vysvětlující dopis s objasněním převádění jejich studia do nově 

akreditovaných studijních programů. 

 

Usnesení č. 8: AS FaVU schvaluje zkrácení předkládací lhůty k projednání a schválení směrnice Pravidla 

pro příjímací řízení a podmínky k přijetí ke studiu v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro 

akademický rok 2024/2025. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

Usnesení č. 9: AS FaVU schvaluje směrnici Pravidla pro příjímací řízení a podmínky k přijetí ke studiu  

v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025.  

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 5 

8. Projednání žádosti o souhlas ke jmenování a odvolání členů Umělecké rady FaVU, F. Cenek 

Děkan AS FaVU zaslal (a na SharePoint AS FaVU i nasdílel) dne 20. 11. 2023 žádost o vyjádření a případný 

souhlas ke jmenováním Ing. arch. Radka Suchánka, Ph.D., děkana Fakulty architektury VUT, členem 

Umělecké rady FaVU. V Umělecké radě FaVU by děkan Fakulty architektury VUT po domluvě nahradil 

emeritního rektora VUT prof. RNDr. Ing. Petra Štěpánka, CSc. Děkan seznámil přítomné s životopisem 

R. Suchánka i s důvody k zamýšlené změně. 

 

Usnesení č. 10: AS FaVU souhlasí s odvoláním a jmenováním členů UR FaVU v předloženém znění. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

9. Vyjádření k záměru jmenovat proděkanku pro rozvoj a vnější vztahy, F. Cenek 

Děkan připomněl, že již na předešlých zasedáních AS FaVU avizoval záměr L. Klodové vzdát se ke konci 

roku 2023 proděkanské funkce. Děkan dne 20. 11. 2023 proto požádal AS FaVU o vyjádření k záměru 

jmenovat proděkankou pro rozvoj a vnější vztahy Mgr. Barboru Šedivou, Ph.D., která by ve funkci od 

1. 1. 2024 nahradila prof. Mgr. A. Lenku Klodovou, Ph.D., jež se funkce proděkanky vzdává z důvodu 

velkého časového vytížení v rámci ateliérové výuky i vlastní tvůrčí činnosti. Vzhledem ke zkušenostem 

B. Šedivé z oblasti vnějších vztahů, organizace a produkce kulturních událostí – za zmínku stojí zejm. její 

působení v Domě umění města Brna v době jeho vedení R. Koryčánkem (který shodou okolností funkci 

proděkana pro vnější vztahy nyní zastává na Fakultě architektury VUT) – děkan věří, že jde o pochopitelnou 

a správnou volbu. B. Šedivá s přijetím funkce souhlasí, stávající pracovní náplň (koordinátorka DSP, výuka 

v rámci FAAD) zůstává beze změny, pracovní úvazek bude s povinnostmi proděkanky navýšen. L. Klodová 

projevila zájem nadále zabezpečovat oblast letních škol a spolupráci s Artotékou Moravské galerie v Brně. 

Další fungování uvedených oblastí bude záležitostí vzájemných jednání. 

Usnesení č. 11: AS FaVU vyjadřuje souhlas se jmenováním Mgr. Barbory Šedivé, Ph.D., proděkankou pro 

rozvoj a vnější vztahy. Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

10.  Informace vedení fakulty, F. Cenek 

▪ Děkan se vrátil k bodu, vzneseném J. Kořínkovou na minulém zasedání AS FaVU (viz zápis ze dne 

8. 11. 2023), který se týkal pokynu děkana k ediční činnosti fakulty (PD č. 4/2022) a organizace 

publikační soutěže. Děkan dohledal, že kritizovaná textace v pokynu je doslovným přepisem závazné 

metodiky Rektorátu VUT (Základní pravidla pro financování a účetní evidenci publikací), kterou děkan pro 

porovnání nasdílel na SharePoint AS FaVU. Pokyn děkana nebude měněn. 

▪ Dalším bodem, řešeným na předminulém zasedání AS FaVU, ke kterému se děkan vrátil, je ekonomická 

udržitelnost a efektivita zvýšené hodnoty přepočtených počtů zaměstnanců (úvazků). Na základě 

prezentace ve formě tabulek a grafu děkan ukázal základní trendy fakulty v období 2018 až 2023 

v hodnotách výnosů (rozpočet), přepočtených úvazků, průměrných mezd a počtu studujících. Dle děkana 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 6 

vizualizace trendů (viz graf níže) dokazuje, že nárůst úvazků se děje umírněně ve srovnání s růstem 

rozpočtu fakulty, a znovu vysvětlil, že nejvýznamnější nárůst přepočtených úvazků zahrnuje odstranění 

letité nespravedlnosti ve finančním ohodnocení a zaúvazkování druhých pedagogů v ateliérech, kteří až 

do března 2023 měli pouze částečné (a finančně podhodnocené) úvazky. Dalším významnějším 

navýšením je zavedení programu Post-doc/Post-mag. Oproti roku 2019 se rozpočet fakulty v roce 2023 

navýšil o 87 %, zatímco přepočtené úvazky pedagogů se oproti roku 2019 k dnešnímu dni navýšily pouze 

o 23 %, přičemž počty studujících stouply o 26 %. Adekvátně roste i průměrná mzda pedagogů 

a pedagožek (vzhledem k roku 2017 byla v roce 2022 mzda vyšší o 82 %). 

 

Rozpočet fakulty (v tis. Kč) 53 962 55 835 67 126 76 664 85 629 104 298 

Meziroční změna v procentech 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Výnosy rozpočtu fakulty (meziročně) + 48 % + 3 % + 20 % + 14 % + 12 % + 22 % 

Přepočtené úvazky AP+VVP (meziročně) + 7 % + 10 % + 9 % + 4 % 0 % + 8 % 

Počty financ. studujících (meziročně) + 1 % + 11 % + 15 % + 1 % + 6 % + 2 % 

 

 
▪ Děkan dále přítomným ukázal základní predikci rozpočtu VUT a jednotlivých F/S na rok 2024, jak byla 

prezentována na výjezdním zasedání vedení VUT v Hnanicích. Pro FaVU očekáván nárůst v Ukazateli A 

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Rozpočet Pedagogové Studující Mzda AP



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 7 

(zvýšení poměru započítání skutečného počtu financovaných studií na 80 : 20, predikován nárůst pro 

FaVU o cca 4,5 mil. Kč) i Ukazateli K (další nárůst zejm. díky parametru RUV, pokles v parametru VaV 

díky novým úpravám ze strany MŠMT). 

▪ Na SharePoint AS FaVU děkan s tajemnicí nasdíleli průběžné čerpání rozpočtu fakulty v roce 2023 

ve struktuře schváleného rozpočtu ke dni 1. 12. 2023. Děkan zevrubně okomentoval některé položky 

(stav nedočerpání ateliérových rozpočtů i rozpočtů kabinetů, predikce odměn zaměstnanců v prosincové 

výplatě v úhrnu cca 2,8 mil. Kč brutto, očekávaný zisk z hospodářské činnosti, platby za přijímací řízení, 

které bylo letos mimořádně posunuto na prosincový termín, nižší náklady za energie oproti predikcím 

z dubna roku 2023, očekáváno mírně přebytkové hospodaření a převod nevyužitých prostředků do 

fondů). Podrobnější přehled bude zpracován ve formě výroční zprávy o hospodaření. 

▪ Děkan informoval o dalších připravovaných projektech (ESF+, ERDF Kvalita, NPO Adaptace školských 

programů – Podpora zelených dovedností a udržitelnosti na vysokých školách, tzv. GreenDeal), které 

pomohou fakultě pokrýt zejm. požadavky na přístrojové vybavení (ERDF Kvalita), nebo náklady na 

metodiky vzdělávání (ESF+). K projektu NPO GreenDeal podal informace M. Žák, který připravuje 

za fakultu v rámci projektu NPO GreenDeal kurz CŽV (Úvod do permakulturního designu) a byl účasten 

schvalování záměrů SP v rámci Rady pro vnitřní hodnocení VUT. Všechny zmíněné projekty mají 

hraniční deadline pro zpracování do začátku ledna 2024. 

▪ Děkan sdělil informace k aktuálně probíhajícímu přijímacímu řízení do BSP Volné umění a Design 

(počty přihlášek, další termíny spojené s prvním a druhým kolem přijímací zkoušky). 

▪ Děkan sdělil podrobnosti k právě probíhajícím výběrovým řízením na pracovní pozice akad. pracovníků 

do Ateliéru prostorové tvorby a Ateliéru fotografie (počty uchazečů a uchazeček, které děkan zveřejnil 

i na webu fakulty, složení komisí – dotaz děkana, zda někdo z přítomných senátorů a senátorek má 

zájem o účast v komisi). 

▪ Děkan informoval o proběhlém disciplinárním řízením se studentem, které bylo ukončeno návrhem 

Disciplinární komise FaVU na vyloučení ze studia; děkan v souladu s návrhem komise vydal rozhodnutí 

o ukončení studia. 

 

11.  Různé 

▪ M. Štindlová požádala děkana o informaci k průběhu řešení požadavku na bezbariérový přístup 

do ateliérů a přednáškových místností studentek fakulty s pohybovým omezením. Děkan uvedl, že 

problematika byla vedením fakulty řešena společně s Centrem Alfons a Investičním odborem rektorátu 

(stavební úpravy jsou zcela v kompetenci rektorátu). Požadavek rovněž fakulta vznesla v rámci 

aktuálně řešeného projektu ESF+/ERDF Kvalita, resp. ERDF Studenti se specifickými potřebami. 

Děkan předpokládá, že do začátku příštího akademického roku bude věc dořešena (čerpání 

prostředků z projektu ERDF Studenti se specifickými potřebami je od 1. 7. 2024). Bližší informace 

může poskytnout proděkan pro infrastrukturu a dislokace nebo tajemnice. 

 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 850 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 8 

12.  Schválení termínu příštího řádného zasedání AS FaVU, K. Bařina 

Usnesení č. 12: AS FaVU schvaluje termín příštího řádného zasedání AS FaVU dne 10. 1. 2024, 8:00 hod., 

jednání proběhne hybridně, předběžný program – schválení podrobných organizačních pokynů k volbám. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno. 

 

 

Zapsala:  Jana di Lenardo 

Schválili: Karel Bařina, předseda AS FaVU 

Vojtěch Vaněk, místopředseda AS FaVU – předseda KAP 

Jakub Polách, místopředseda AS FaVU – předseda SK  


	1. Schválení programu zasedání dne 6. 12. 2023, Karel Bařina;
	2. Schválení zápisu ze zasedání AS FaVU ze dne 8. 11. 2023, Karel Bařina;
	3. Volba členů volební komise AS FaVU pro volby do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027, Petr Mucha, Barbora Lungová;
	4. Projednání a schválení časového harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období
	duben 2024 – duben 2027, Petr Mucha, Barbora Lungová;
	5. Vyhlášení voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027, Karel Bařina;
	6. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu
	v doktorském studijním programu na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, Filip Cenek;
	7. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu
	v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, Filip Cenek;
	8. Projednání žádosti o souhlas ke jmenování a odvolání členů Umělecké rady FaVU, Filip Cenek;
	9. Vyjádření k záměru jmenovat proděkanku pro rozvoj a vnější vztahy, Filip Cenek;
	10. Informace vedení fakulty, Filip Cenek;
	11. Různé.
	12. Schválení termínu příštího řádného zasedání AS FaVU, Karel Bařina.
	1. Schválení programu řádného zasedání dne 6. 12. 2023, K. Bařina
	2. Schválení zápisu ze zasedání AS FaVU ze dne 8. 11. 2023, K. Bařina
	3. Volba členů volební komise AS FaVU pro volby do AS FaVU pro funkční období duben 2024  – duben 2027, P. Mucha, B. Lungová
	4. Projednání a schválení časového harmonogramu voleb do AS FaVU pro funkční období  duben 2024 – duben 2027, P. Mucha, B. Lungová
	Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 4. Usnesení schváleno.
	5. Vyhlášení voleb do AS FaVU pro funkční období duben 2024 – duben 2027, K. Bařina
	Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno.
	6. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v doktorském studijním programu na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, F. Cenek
	Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, nepřítomni: 3. Usnesení schváleno.
	7. Projednání a schválení směrnice Pravidla pro příjímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v magisterských studijních programech na FaVU VUT pro akademický rok 2024/2025, F. Cenek
	8. Projednání žádosti o souhlas ke jmenování a odvolání členů Umělecké rady FaVU, F. Cenek
	9. Vyjádření k záměru jmenovat proděkanku pro rozvoj a vnější vztahy, F. Cenek
	10.  Informace vedení fakulty, F. Cenek
	11.  Různé
	12.  Schválení termínu příštího řádného zasedání AS FaVU, K. Bařina

